АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__23.01.2024______ ____ № ___54_____                                                             г. Заринск

В соответствии с указом Губернатора Алтайского края от 26.09.2023 № 165 «О реорганизации управления юстиции Алтайского края» и в соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести следующие изменения в постановление администрации города от 23.10.2023 № 1181 «Об утверждении Перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Заринск Алтайского края и Порядка внесения изменений в Перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета  муниципального образования город Заринск Алтайского края»:

1.1.В Приложении 1 к постановлению администрации города от 23.10.2023 № 1181 «Об утверждении Перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Заринск Алтайского края и Порядка внесения изменений в Перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета  муниципального образования город Заринск Алтайского края» строку:
	808

	Управление юстиции Алтайского края

изложить в новой редакции:
	808

	Управление по обеспечению деятельности мировых судей  Алтайского края

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте города Заринска     Алтайского края.

Глава города
              В.Ш. Азгалдян
СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета

администрации города Заринска

по финансам, налоговой и

кредитной политике                                                                                                Н.И. Бжицких

«___»______________2024 г.

Заведующий юридическим отделом

администрации города                                                                                           «___»______________2024 г.                                                                                  З.С. Борисова

НАПРАВЛЕНО

2 – протокол

1 – прокуратура г. Заринска

1 – комитет администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике

Бжицких Наталья Ивановна

9-91-54

О внесении изменений в постановление  администрации города от 23.10.2023 № 1181 «Об утверждении Перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Заринск Алтайского края и Порядка внесения изменений в Перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета  муниципального образования город Заринск Алтайского края»